
Dr. Berra Doğaner 

1962 yılında İstanbul’da doğan Berra Doğaner, lisans eğitimini Marmara Ünversitesi İİBF İşletme 

bölümünde, yüksek lisans ve doktorasını Ankara Üniversitesi SBF İşletme Bölümü’nde Finans ve 

Sermaye Piyasası alanlarında tamamladı. 1 yıl süreyle Wharton School of Finance’de  akademik 

çalışmalar yaptı.   

İş hayatına Sermaye Piyasası Kurulu’nda başlamış ve bu kurumda 8 yıl süreyle görev yapmıştır. 

Akabinde özel sektöre geçmiş ve sektörün önde gelen yatırım kuruluşlarında genel müdür ve yönetim 

kurulu üyesi olarak üst düzey görevler üstlenmiştir. Mayıs 2018 den itibaren ise bilgi ve deneyimini 

ülkemiz kalkınmasında farklı sektörlerin hizmetine sunabilmek için bağımsız yönetim kurulu üyeliği ve 

danışmanlık kulvarına geçmiştir.  

Peker GYO Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmıştır. Halen  Piramit Menkul Kıymetler 

A.Ş, Mee Aps adlı teknoloji şirketi Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesidir. Ostim Teknik Üniversitesinde DR 

öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır.  

Urban Land Institute (ULI) Türkiye İcra Kurulu Üyesi, GYODER GYO  Meslek Komitesi Başkanı olarak 

görev yapmaktadır. 2009 yılından bugüne TÜSİAD Sermaye Piyasaları Çalışma Grubunda görev 

almaktadır. 2009 yılından bugüne İstanbul Ticaret Odası (İTO) Ekonomik Danışma Kurulu üyesidir. Ceo 

Platformu İcra Kurulu üyesidir.  

2007 ile 2011 yılları arasında İMKB Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapan Doğaner, 1996 ile 2010 

yılları arasında Takasbank Denetleme Kurulu üyeliği görevini yürütmüştür.  2014 ile 2018 yılları 

arasında Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği TSPB Başkan Vekilliği, Mart 2014 – Mayıs 2018 tarihleri 

arasında  Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.’de yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmıştır. 

 

Oğuz Satıcı 

1965 yılında İstanbul’da doğan Oğuz Satıcı, Washington International University İşletme Bölümü’nden 

mezun olmuştur. İş hayatına, aile şirketi olan Oğuz İplik’te erken yaşta başlayan Satıcı, 1991 yılında 

tekstil üretimi, ihracat ve iç ticaret yapan Teksfil İplik Örme Sanayi ve Ticaret AŞ’yi, 1994 yılında 

Polaris Tekstil Sanayi Ticaret A.Ş.’yi kurmuştur. 1990’da İstanbul Ticaret Odası’nda (İTO) seçilen en 

genç Meclis Üyesi olan Satıcı, 1996-1998 yıllarında İktisadi Kalkınma Vakfı’nda (İKV) Yönetim Kurulu 

Üyeliği, 1999-2001 arasında İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçılar Birliği (İTHİB) Yönetim 

Kurulu Başkanlığı, 2001-2008 yıllarında Türkiye Yatırım Ortamı İyileştirme Koordinasyon Kurumu 

Üyeliği, 2004-2008 yıllarında Türkiye Yatırım Danışma Konsey Üyeliği, 2001-2008 yılları arasında 

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanlığı görevlerini üstlenmiştir. 


